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  Naujame birželio mėnesio žurnalo „ŽvejOK“ numeryje skaitykite:  

  

4 p. Aktualijų skyrelyje – apie naują knygą pradedantiesiems meškeriotojams, į Mažeikių rajono
upelius suleistus šlakiukus ir naują kiaurą parą veikiantį telefono numerį, kuriuo ne tik galima
pranešti apie brakonierystės atvejus, tačiau ir informuoti apie aplinkosaugos darbuotojų
korupcijos ir pareigų nevykdymo atvejus.

  

5 p. Koks įžūlumas – Lietuvos spiningautojai antrą kartą iš eilės nušluostė „braliukams“ nosį jų
pačių upėje ir sugavo didžiausias lašišas ir šlakius. Kad tik karo nebūtų.

  

6 p. Anatolijų Ostapenką dauguma žurnalo skaitytojų pažįsta kaip vieną geriausių mūsų šalies
lašišinių žuvų gaudymo specialistų. Bet retas kuris žino, kad jis jau daug metų puikiai
meškerioja... lynus. Šiame numeryje Anatolijus pateikia pagrindines lynų gaudymo tiesas,
paneigiančias daugelį žvejų sąmonėje susiformavusių mitų apie šias žuvis.
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12 p. Apie tvičingą esame girdėję daug, ne vienas iš mūsų šį spiningavimo vobleriais būdą
sėkmingai praktikuojame žvejodami ežeruose ar tvenkiniuose. Tačiau ar efektyvus jis gaudant
Nemune lydekas? Atsakymas –jokių abejonių nepaliekančiame Giedriaus Kondroto rašinyje
apie tvičingą Nemuno vidurupyje.

      

18 p. Vargu ar yra žinomesnis masalas už paprasčiausią slieką. Tikriausiai dar neandertaliečiai
naudojo šį masalą žuvims gaudyti, pasmeigdami jį ant medinio ar kaulinio kabliuko. Ar galima
sliekais nustebinti šiuolaikinį meškeriotoją? Žinoma, kad taip, nes nuo šiol pirktiniai sliekai gali...
šviesti.

  

20 p. Kelerius metus velkiavimo jūroje entuziastai mūsų šalies teritoriniuose vandenyse bandė
tikslingai gaudyti stambias lašišas. Bandė, bet jiems sunkokai sekėsi – ne vienos trolling.lt
varžybos baigėsi be rezultato, o varžybų dalyviai turėjo tenkintis tik menkių ar vėjažuvių
laimikiais. Tačiau nuo pernai metų rudens viskas pasikeitė – net ir užkietėję menkių žūklės
fanatikai spjovė į vėgėlių „pusseseres“ ir apkarstę kotais savo valtis vagoja Baltijos plotus
velkiaudami. Kodėl taip yra – atsakymas Gedimino Šaučiuvieno straipsnyje „Didžiosios Baltijos
lašišos ties mūsų krantais – mįslė pagaliau įminta“.

  

26 p. Jei šeimyna Jus griežtai „pričiupo“ ir atsivežė į Kuršių neriją mėgautis paplūdimio
malonumais, nenusiminkite – dar ne viskas prarasta. Tereikia apsisukti nuo jūros 180 laipsnių
kampu ir kelis kilometrus paėjėti, kur Jūsų laukia Kuršių marios ir riebūs bei gudrūs karosai.
Kuriose vietose jų ieškoti ir kaip gaudyti – pasakoja Mindaugas Navys.

  

30 p. Nusibodo naršyti po internetą ieškant mazgų piešinių, kaip surišti fluokarboninį valą su
pintuku, patikimą kilpą dugninei ar tiesiog pririšti kabliuką? Ne bėda – išsiplėškite žurnalo
atverstinį ir pasikabinkite ant sienos. Visi reikalingiausi mazgai bus vienoje vietoje.

  

32 p. Lūksto ežero anatomija spiningautojo akimis ir kiti „šviežiausi“ įspūdžiai iš „Rapala 2012“
varžybų. Fotoreportažo autorius – Valdas Trinkūnas.

  

40 p. Alaušo ežeras – vienas didesnių Aukštaitijos ežerų, kuriame žvejoja ne tik uteniškiai. Kur
ir kaip šiame ežere kuojas, lynus ir karšius gaudo vietiniai Sudeikių meškeriotojai, pasakoja
čionykštis Vytautas Šemelis.
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44 p. Kuojos kuojom, lynai lynais, o ką veikti Alauše užkietėjusiam spiningo gerbėjui,
atvykusiam čia tik paatostogauti vasarą? Giedriaus Kondroto rašinys – „Alaušas vasarotojo
akimis“.
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